
Uchwała Nr XVII/26/2012 
Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 213.653,00 z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 190.653,00 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3.000,00 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków 
niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
przy tych zabytkach 20.000,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 190.000,00 w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
– 190.000,00 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 358.350,00 z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zapotrzebowanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6.000,00 

- transport i łączność 255.000,00 

- turystyka 3.000,00 

- gospodarka mieszkaniowa 52.600,00 

- działalność usługowa 11.000,00 

- oświata i wychowanie 4.750,00 

- ochrona zdrowia 3.000,00 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23.000,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 320.812,45 w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 200.000,00 

- działalność usługowa 11.000,00 

- kultura fizyczna 109.812,45 

1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 13.884,55 

1) Źródłem pokrycia powstałego deficytubędzie przychód pochodzący z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającego z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 13.884,55 w tym: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającego 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B7A50A0-3E71-4600-8733-F2E134CAA35C. Podpisany Strona 1



– Szczegółowe kwoty zmian przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 4. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

mgr Jerzy Wacnik

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B7A50A0-3E71-4600-8733-F2E134CAA35C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/26/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 190.653,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190.653,00 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 190.653,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 3.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 
  2730 Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków 

niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie 
i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych 
zabytkach 20.000,00 

Razem  213.653,00 
 
Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 190.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 190.000,00 
Razem  190.000,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B7A50A0-3E71-4600-8733-F2E134CAA35C. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/26/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektyczną, gaz i wodę 6.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 6.000,00 
   -wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociągowej 

w miejscowości Łukawiec  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

600   Transport i łączność 255.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 255.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255.000,00 
   - odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych  
630   Turystyka 3.000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
   - "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej"  

700   Gospodarka mieszkaniowa 52.600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.600,00 
   - wykonanie dokumentacji na rozbudowę świetlicy 

w miejscowości Skolin 30.600,00  
   - wykonanie dokumentacji na termomodernizacje  budynków 

gminnych - 22.000,00  
710   Działalność usługowa 11.000,00 

 71035  Cmentarze 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.750,00 
 80104  Przedszkola 4.750,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 4.750,00 
   - POKL Poddziałanie 9.1.1 projekt pt. "Mali odkrywcy - 

Lubaczowskie Punkty Przedszkolne"  
851   Ochrona zdrowia 3.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23.000,00 

Strona 1Id: 1B7A50A0-3E71-4600-8733-F2E134CAA35C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
   - remont budynku byłej Synagogi na Gminna Bibliotekę Publiczna 

w Wielkich Oczach  
 92195  Pozostała działalność 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

Razem  358.350,00 
 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 200.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200.000,00 
   remonty dróg gminnych: 

-nr 105303 Majdan Lipowiecki - Wielkie Oczy w km 4+170 - 5+403 
- nr 105312 Kobylnica Wołoska (Szczeble) w km 0+000 - 0+ 350 

 

710   Działalność usługowa 11.000,00 
 71035  Cmentarze 11.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 

926   Kultura fizyczna 109.812,45 
 92601  Obiekty sportowe 109.812,45 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109.812,45 

Razem  320.812,45 

Id: 1B7A50A0-3E71-4600-8733-F2E134CAA35C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/26/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa przychodu Kwota w zł. 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13.884,55 

Razem  13.884,55 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B7A50A0-3E71-4600-8733-F2E134CAA35C. Podpisany




